
 
  
 
 

MyBee Latvia, SIA;  Reģ. nr., 40203431136; PVN reģ. nr., LV40203431136; 
Juridiskā adrese: Zemitāna iela 9 k-1, Rīga, LV-1012, Latvija.  

 
AS SEB banka, LV71UNLA0055003167908 

Apdrošināšanas noteikumi 

 
Seguma teritorija:  

Baltijas valstis: Latvija, Lietuva, Igaunija (pēc pieprasījuma Eiropa). 

Apdrošinātie riski: 

OCTA (Obligātā Civiltiesiskā Transportlīdzekļu Apdrošināšana).  

OCTA līgums noslēgts uz 12 mēnešiem, pagarināts līdz abonēšanas līguma beigām. Gada 
prēmiju var pārskatīt atjaunošanas laikā. 

KASKO ir apdrošināšanas veids kas sedz automašīnai nodarītos bojājumus negadījuma rezultātā 
vai tās zādzības rezultātā radušos zaudējumus, kurā apdrošinātājam ir jāpilda līgumā noteiktās 
saistības. 

KASKO apdrošināšanas prēmija ir fiksēta uz visu abonēšanas līguma darbības laiku. 

Palīdzība ceļā un auto aizvietošana:  

Palīdzība ceļā tiek sniegta transportlīdzeklim tā iepriekš neparedzamas salūšanas vai bojājumu 
dēļ, kā rezultātā transportlīdzekļa lietošana vairs nav iespējama vai tā nav atļauta saskaņā ar 
attiecīgās valsts ceļu satiksmes noteikumiem. Pakalpojums ir spēkā apdrošināšanas līgumā 
norādītajā segtajā teritorijā.  

Ja transportlīdzekli nevar izmantot apdrošināšanas gadījuma dēļ, Iznomātājs M1 kategorijas 
standarta lietošanas transportlīdzekļa Nomniekam piedāvā rezerves transportlīdzekli līdz 10 
dienām gada apdrošināšanas periodā. Maiņas transportlīdzeklis tiek nodrošināts no Iznomātāj 
norādītā piegādes punkta un sadarbības partnera, darba dienās un saprātīgā termiņā, 
aizvietošanas auto pieejams tikai pēc tam kad Nomnieka transporta līdzeklis ir nogādāts uz 
dīlera salonu vai citu Iznomātāja apstiprinātu remontservisu/stāvvietu. 

Maiņas auto tiek nodrošināts 1 darba dienas laikā, ja klienta transporta līdzeklim nav iespējams 
veikt remontu 24h laikā, kopš tā nogādāšanas uz dīlera salonu vai citu Iznomātāja apstiprinātu 
remontservisu/stāvvietu.  

Palīdzība ceļā pieejam 24/7 pa tālruni: +371 28 233 888 un izvēloties taustiņu nr.: 3. 

Pašrisks:  

Transportlīdzekļi (M1 klase) tikai parastai lietošanai - bez piegādes. Pašrisks 300€ par vienu 
negadījumu, pašrisks 300€ pilnīgas bojāejas gadījumā, pašrisks 10%* zādzības gadījumā. 
Pašrisks stikla maiņai pie apdrošinātāja sadarbības partneriem 100€, stikla remontam 0€ 
pirmajam gadījumam.  

*uzrādot transportlīdzekļa vienu atslēgu un transportlīdzekļa reģistrācijas apliecību. 

Transportlīdzekļi (N1 klase) tikai parastai lietošanai - bez piegādes. Pašrisks 500€ par vienu 
negadījumu, pašrisks 500€ pilnīgas bojāejas gadījumā, pašrisks 10%* zādzības gadījumā.  

Pašrisks stikla maiņai pie apdrošinātāja sadarbības partneriem 300€, stikla remontam 100€ 
pirmajam gadījumam.  
*uzrādot transportlīdzekļa vienu atslēgu un transportlīdzekļa reģistrācijas apliecību. 

 



 
  
 
 

MyBee Latvia, SIA;  Reģ. nr., 40203431136; PVN reģ. nr., LV40203431136; 
Juridiskā adrese: Zemitāna iela 9 k-1, Rīga, LV-1012, Latvija.  

 
AS SEB banka, LV71UNLA0055003167908 

Par elektro auto un premium klases auto pašriskiem tiek izdoti individuāli pašriska noteikumi.  

Rezerves daļu nolietojums: 

Transportlīdzekļu rezerves daļām nolietojums netiek piemērots līdz 2 gadiem kopš pirmās 
reģistrācijas. 

Remontdarbu izpilde: 

Remontdarbi tiek veikti dīleru salonos vai citā apdrošinātāja apstiprinātā remontservisā. 

T/L vadītāji:  

Visiem autovadītājiem, kuriem ir autovadītāja apliecība. Nav ierobežojumu attiecībā uz vadītāja 
stāžu/vecumu. 

Seguma derīguma termiņš:  

Atbilst abonēšanas līguma termiņam. 

Atlīdzību pieteikšana: 

Ja nepieciešams, ziņojiet par notikušo policijai vai glābšanas dienestam, vai abiem; 

Par ceļu satiksmes negadījumu, zādzību, laupīšanu un vandālismu noziņot policijai, un par 
ugunsgrēku gan policijai, gan glābšanas dienestam saskaņā ar  spēkā esošo likumdošanu. 

Rakstiski informēt Iznomātāju par apdrošināšanas gadījumu, to darot pirmajā gadījumā, 
personīgi vai ar pārstāvja starpniecību, iesniedzot datus par notikumu, paredzamo kaitējuma 
apmēru, lieciniekiem, pusēm un likumpārkāpēju, un pēc tam sekot norādījumiem, ko sniedz 
apdrošinātāja pārstāvis. 

Ja apdrošināšanas gadījums ir noticis ārpus Latvijas, apdrošinājuma ņēmējam iznīcinātais vai 
bojātais transportlīdzeklis jānodod Iznomātājam Latvijas teritorijā. Transportlīdzekļa atlieku 
atvešanas uz Latviju pamatotās izmaksas vispirms  jāsaskaņo ar Iznomātāju; attiecīgās 
pamatotās izmaksas tiks atlīdzinātas ar Iznomātāju saskaņotā apmērā. 

Nekavējoties veiciet pasākumus, lai glābtu transportlīdzekli un izvairītos no bojājumu 
palielināšanās un samazinātu iespējamos bojājumus. 

Notikuma gadījumā lūdzam informēt apdrošinātāju pa tālruni +371 28 233 888 vai 
info@mybee.lv 

Papildu paziņojumi: policija jāinformē par katru notikumu, ja: 

• kāds ir ievainots vai gājis bojā; 
• negadījumā ir pušu domstarpības par atbildību; 
• negadījuma laikā tika bojāts trešās daļas īpašums un tā īpašnieks neatrodas; 
• nobraucot no ceļa, gadījumā, ja nav bojāta trešās personas manta; 
• nozagtas transportlīdzekļa daļas vai transportlīdzeklis pilnībā;  
• transportlīdzekli atklājusi kāda cietusi persona, un rīkojieties saskaņā ar saņemtajiem 

norādījumiem. 

mailto:info@mybee.lv

